事  務   連   絡

平 成 2 7 年 5 月 1 5 日

各課（室）長、事務長殿

                             施設担当課長

空調設備（空冷ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ）定期点検について

  標記の件について、下記のとおり実施しますので、ご協力の程よろしく

お願いいたします。なお、点検日に不都合がありましたら事前に下記の連絡先

まで連絡いただければ変更いたします。

                 記

１ 実施期間   平成２７年５月１８日（月）  ～  ６月２３日（火）

２ 作業場所   本部棟、１・２・３・４・５・７・８・９・ 10・ 11 号館

        91 年館、講堂、学生ホール、図書館、情報処理施設

        国際交流会館、カフェテリア、学生寮、飼育棟

        プロジェクト研究棟、廃水処理施設

３ 作業内容   空調設備（空冷ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ）の定期点検

４ 作業時間   ９時から１７時まで （１台あたり３０～４０分程度）

５ 工  程  表  別紙のとおり

６ 実施業者

  連絡先   ㈱京王設備サービス   田中・兼原・澤田 内線１９８０

  担  当   管理部学長室施設担当        塚原  内線２０９６

・本体等 (室内外機 )の外観点検及び外部清掃

・送風機の機能点検、注油及び絶縁抵抗測定

・Ｖベルトの点検、調整

・制御装置の機能点検

・ガス漏れ検査

・ドレンの排水点検

・フィルタ－の清掃、交換

・本体吸い込み口の清掃

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

B21 中央監視室系統

B11 特高室系統

B24 電話交換機室系統

159 電気室系統

149 委託業者控室

156 委託業者控室

121 会計管理課入試課事務室

131 大会議室

202 小会議室

203 特別会議室

242 事務室

250 総務/人事/施設事務室系統

112 仮眠室

113 守衛事務室

114 守衛休息室

149 作業室(149室)

307 ３０７室

320 PC教室（320室）系統

330 PC教室（330室）系統

340 PC教室（340室）系統

350 PC教室（350室）系統

AV棟 163 LL教室

B103 電気室

110 研究室(110室)

111 研究室(111室)

B102 112,113号室系統

204 情報処理室

111 経済書庫系統

219 経済共同入出力室

４号館 111 法学書庫系統

145  人文・社会共同入出力室系統

365 人文・社会書庫下層

465 人文・社会書庫上層

B152 電気室

123 サーバー室

422 サーバー室

202 スタジオ

207 音響室系統

211 茶室

212 第１和室

213 第３和室

215 第４和室

216 第１会議室

218 第２会議室

221 第３会議室

222 第４会議室

223 第５会議室

224 第６会議室

225 第７会議室

226 第８会議室

227 第９会議室

228 第10会議室

229 第11会議室

230 第12会議室

100 ラウンジ

130 準備室

140 多目的ホール

133 リハーサル室

131 第１控室

132 第２控室

136 第３控室

211 調光機械室

223 音響調整室

224 調光室

225 映写室

313 調光調整室

ホール ホワイエブース系統

111 購買店舗系統

112 購買事務室系統

119 自動支払機室

130 会議室系統

134 コピー・自販機コーナー

141 食堂・喫茶系統

144 食堂ホール系統

141前 厨房前廊下

148 厨房スポット

B28a １F　一般閲覧室系統

B22 B2F　特別閲覧室系統

B12 B1F　特別閲覧室系統

146 1F　作業室系統

B27 図書館副変電室系統

B14 近世資料室

閉架書庫ＥＦ系統

118 マイクロ複写室

119 複写室

120 暗室

121 マイクロ閲覧室

115 対面朗読室（1）、（2）系統

115 ダイバーシティ推進室

115 ダイバーシティ推進室

B2F 作業室

B2F 作業室

９１年館

本部棟

学生ホール

６号館

７号館

講堂

1号館

２号館

３号館

５号館

日月 火 水
対　象棟　名

部屋
番号

金 土火 水 木 金日 月木 土月 火 水 木 金 土 日 金 土 日 月 火 水 木月 火 水 木 金 日 月 火

5月 6月

図書館

土

1　/　3

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

日月 火 水
対　象棟　名

部屋
番号

金 土火 水 木 金日 月木 土月 火 水 木 金 土 日 金 土 日 月 火 水 木月 火 水 木 金 日 月 火

5月 6月

土

120 PC教室(115室)系統

111 WS教室系統

113 WS教室

211 入出力室・事務室系統

204 研究室(204室)系統

206 電気室系統

220 電算PC室系統

108 厨房

115 センター事務室

144 喫茶・厨房系統

101 動物処置室

103 多目的

109 理工受付

111 実験室

122 物理実験室

125 物理実験室

128 物理実験室

129 物理実験室

131 物理実験室

134 実験室

136 実験室

139 実験室

141 実験室

142 実験室

143 物理共同利用実験室

144 物理共通機器室

146 実験室

149 実験室

152 実験室

157 実験室

160 実験室

163 実験室
1階ロビー 多目的スペース

210 中会議室

235 放射化学研究室

236 放射化学研究室

239 物理化学研究室

240 物理化学研究室

241 NMR実験室

243 分析化学研究室

245 放射化学研究室

261 植物生化学研究室

488 物理実験室

522 情報処理

522a 情報処理

546 宇宙科学研究室

B04 中央監視室系統

B42 工業化学系

B45 工業化学系

B80 電気室系統

B03 端子盤室

B81 委託業者控室系統

B43  プラント実験室(B43室)系統

B44  プロセス工学実験室(B44室)

B47  材料化学共通機器室3(B45室)

B50  材料化学共通機器室4(B50室)

B55 B55室

B68 工作施設事務室

B69 特殊加工実習室

B72 電気回路組立実習室

B74 分解組立実習場

B76 ガラス細工実習室

105 管理室系統

113 電子顕微鏡

115 理工電子顕微鏡室１

116 理工電子顕微鏡室３

117 試料室２(117室)系統

118 118室

119 電磁分析室(119室)系統

120 光分析室(120室)系統

121  固体分析室１(121室)系統

122 理工学研究施設管理室

123  固体分析室２(123室)系統

155 都市環境

158 都市環境

161 都市環境

163 都市環境

212 中会議室系統

254 自然文化

263 ＣＡＤ室系統１

278  情報処理室(278室)系統１

280 情報処理室(280室)

310 計算機室(310室)

378 情報処理室(378室)系統

380 数理情報

411 電気回路組立実習室

524 サーバー室

561 研究室

562 会議室系統１

679 電子情報工学

736 環境実験室(736室)系統

824  計画実験スタジオ１(824室)系統

878  計画実験スタジオ２(878室)系統

931 アトリエ系統

101 101室系統

102 102室系統

204c 映写室

８号館

国際
交流
会館

飼育棟

情報
処理
施設

９号館

11号館

９号館

2　/　3

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

日月 火 水
対　象棟　名

部屋
番号

金 土火 水 木 金日 月木 土月 火 水 木 金 土 日 金 土 日 月 火 水 木月 火 水 木 金 日 月 火

5月 6月

土

102 回転機実験室

103 高電圧実験室

105 音響測定室(105室)

107 光電波実験室(107室)

130 衛生工学実験室(130室）

141 三軸圧縮実験室(141室)

251 光弾性実験室(251室)

161上 コンクリート練込実験室(161室)

101 制御工学実験室１(101室)

102 制御工学実験室１(102室)

103 機械材料実験室(103室)

104 機械材料実験室(104室)

105 高温材料実験室(105室)

110 動力工学実験室(110室)

112 水環境実験室

120 機械構造物

121 恒温強度実験室(121室)

123 恒温成形実験室(123室)

125 機械振動実験室

建築実験 260 環境計測室

101 食品機能科学

101A P-1実験室

101B P-2実験室

102 放熱機器室

106 HPS実験

107 栄養化学

107A 定量分析A

107B 定量分析B

101 ライフサイエンス

102 実験室A

103 実験室B

103 厨房系

201 食堂系統

廃水処理 203 コントロール・管理室

体育館 202 女子更衣室

103 管理人室（事務室）

104 倉庫

106 集会室

202 管理人室住居
多目的

実験広場
－ 動力盤室

廊下 各階廊下

120 １階事務室

101 研究室101系統

102 研究室102系統

103 研究室103系統

104 研究室104系統

105 研究室105系統

201 研究室201系統

202 研究室202系統

203 研究室203系統

204 研究室204系統

205 研究室205系統

206 研究室206系統

207 研究室207系統

216  打ち合わせコーナー系統

217 ２階事務室系統

301 3階会議室系統

302 研究室302系統

303 研究室303系統

304 研究室304系統

305 研究室305系統

306 研究室306系統

307 研究室307系統

308 研究室308系統

309 研究室309系統

310 研究室310系統

401 4階会議室系統

402 研究室402系統

403 研究室403系統

404 研究室404系統

405 研究室405系統

406 研究室406系統

407 研究室407系統

408 研究室408系統

409 研究室409系統

410 研究室410系統

機械建築

土木Ｂ

機械精密

総合
飼育

学生寮

栄養
食品
科学

カフェテリア

電気電子

プロ
ジェクト
研究棟

3　/　3